Toyota PROACE CITY VERSO

Hinnad ja varustused

Proace City Verso HINNAKIRI 13.09.2024

KERE Varustustase Mootor ja Kere Kaigukast Hind
luhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 24 800
luhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 26 800
|Ghikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.5 D-4D A/T (Esirattavedu) (96 kW) 8 Automaat 29 250
|Ghikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 0 Electric 50kWh EV (Esirattavedu) (100 kW) Automaat 42 250
|Uhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle N1 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 25 850
luhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 28 700
luhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 30700
|Ghikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.5 D-4D A/T (Esirattavedu) (96 kW) 8 Automaat 33150
|Ghikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 0 Electric 50kWh EV (Esirattavedu) (100 kW) Automaat 45 250
|Uhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle Light 1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 23900
luhikese kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle Light 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 25900
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 25700
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 27 700
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 1.5 D-4D A/T (Esirattavedu) (96 kW) 8 Automaat 30 150
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle 0 Electric 50kWh EV (Esirattavedu) (100 kW) Automaat 44 000
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 30 650
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 32650
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Family 1.5 D-4D A/T (Esirattavedu) (96 kW) 8 Automaat 35100

AMSERV
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Toyota PROACE CITY VERSO

Hinnad ja varustused

Proace City Verso HINNAKIRI 13.09.2024

KERE Varustustase
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Family

pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle Light
pika kerega mahtuniversaal, 5 ust Shuttle Light

Mootor ja Kere Kaigukast Hind

0 Electric 50kWh EV (Esirattavedu) (100 kW) Automaat 45 850
1.2 Turbo M/T (Esirattavedu) (81 kW) 6 Manuaal 24 800
1.5 D-4D M/T (Esirattavedu) (75 kW) Manuaal 26 800

AMSERV
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Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

MOOTOR JA KAIGUKAST
Tippkiirus (km/h)
MOOTMED

Laius (mm)
Teljevahe (mm)
Pikkus (mm)
Kdrgus (mm)

Uste arv
KESKKONNAANDMED

Kutusekulu - kombineeritud min. WLTP (I/100 km)
CO; - kombineeritud min. WLTP (g/km)

Muratase s&idu ajal (dB(A))

MiUratase seistes (dB(A))

Kitusekulu - kombineeritud WLTP (kg/100 km)
Kutusekulu maks. - kombineeritud WLTP (kg/100 km)
Soiduulatus (km)

S&iduulatus ainult elektri jéul - kombineeritud maks.
WLTP (km)

S&iduulatus ainult elektri jdul - kombineeritud min.
WLTP (km)

Elektritarve min. (kWh/100 km)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

177

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

1848

2785

4401

1812
4

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

6.4

144
69.0
76.0
6.4

7.4

330

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

172

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

1848
2785
4401
1812
4

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

53
140
68.0
74.0
53
6.1
330

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

184

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

1848

2785

4401

1812
4

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

55

145
69.0
74.0
55

6.5

330

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

135

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

1848

2785

4401

1812
4

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

330

339

289

18.3

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

177

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

1848

2975

4751

1818
4

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

6.5

147
69.0
76.0
6.5

7.4

330

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

172

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

1848

2975

4751

1818
4

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

5.4
143
68.0
74.0
54
6.1
330



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

KESKKONNAANDMED

Elektritarve maks. (kWh/100 km)
Elektritarve (Wh/km)
Elektritarve maks. (Wh/km)

MOOTOR
Silindrite arv
Kltuse sissepritse ststeem

Té6maht (cm3)

Suurim péérdemoment (N-m/p/min)
Sisep&lemismootori suurim v8imsus (DIN hj)
Sisep6lemismootori suurim véimsus (kW/p/min)
Hubriidsdiduki aku: mahutavus A-h (tundi)
Elektrimootor, ees: suurim voimsus (kW)
Elektrimootor, ees: suurim poérdemoment (N-m)
Elektrimootor, ees: suurim pinge (v)

Aku mahtuvus (A-h)

Aku laadimise aeg (tundi)

Aku mahutavus (kWh)

Vahelduvvooluga laadimise aeg 0-100% (tundi)

Suurim v8imsus (DIN hj)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Reas 3

Sissepritse

1199
205/1750-
110
81/5500
147
100
270
418
147

110

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Reas 4

Kltuse kérgréhu-
otsepritsega
turbodiisel

1499
250/1750-
100
75/3750
147
100
270
418
147

100

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

1.5D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

Reas 4

Kltuse kdrgréhu-
otsepritsega
turbodiisel

1499
300/1750-
130
96/3750
147
100
270
418
147

130

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

21.7
183
217

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

136
100/
147
100
270
418
147
0.5
50
0.5
136

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Reas 3

Sissepritse

1199
205/1750-
110
81/5500
147
100
270
418
147

110

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Reas 4

Kltuse kdrgréhu-
otsepritsega
turbodiisel

1499
250/1750-
100
75/3750
147
100
270
418
147

100



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

MOOTOR

Suurim v8imsus (kW/p/min)

JOUULEKANNE

Ulekande talp

Veoskeem

VEDRUSTUS

Esivedrustus

Tagavedrustus

PIDURID

Pidurid, ees

Pidurid, taga

REHVID JA VELJED

Madalaim kltusesaastlikkuse klass
Madalaim marghaardumise klass

Madalaim veeremismdra tase (dB)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

81

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Manuaalne
Esiveoline (FWD)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Pseudo-McPherson
Deformeeritav

risttala

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

A
B
72

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

75

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Manuaalne
Esiveoline (FWD)

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Pseudo-
McPherson

Deformeeritav
risttala

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

A
B
72

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

96

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

Automaatne
Esiveoline (FWD)

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

Pseudo-
McPherson

Deformeeritav
risttala

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

A
B
72

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

100

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

Automaatne
Esiveoline (FWD)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

Pseudo-McPherson

Deformeeritav risttala

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

A
B
72

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

81

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Manuaalne
Esiveoline (FWD)

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Pseudo-McPherson
Deformeeritav

risttala

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

A
B
72

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

75

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Manuaalne
Esiveoline (FWD)

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Pseudo-
McPherson

Deformeeritav
risttala

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

Ketaspidurid

Ventileeritud
ketaspidurid

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

A
B
72



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

MASSID

Taismass, kokku (kg)
TUhimass (kg)
Piduritega jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)

llma piduriteta jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
KANDEVOIME

Kaubaruumi maht (m?3)

SISEMOOTMED

Istmete arv

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

2050
1366-1366
1150
720

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

0.775

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KwW)

5

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

2120
1430-1430
1300
750

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

0.775

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

5

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

2100
1471-1471
1300
750

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

0.775

1.5 D-4D A/T
(ESIRATTAVEDU)
(96 KW)

5

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

2360
1736-1755
750
750

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

0.775

0 ELECTRIC 50KWH EV
(ESIRATTAVEDU) (100
KW)

5

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

2240
1430-1495
950
750

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

0.209

1.2 TURBO M/T
(ESIRATTAVEDU)
(81 KW)

5

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

2310
1521-1540
1100
750

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

0.209

1.5 D-4D M/T
(ESIRATTAVEDU)
(75 KW)

5



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

MOOTOR JA KAIGUKAST

Tippkiirus (km/h)

MOOTMED

Laius (mm)

Teljevahe (mm)

Pikkus (mm)

Kdrgus (mm)

Uste arv

KESKKONNAANDMED

Kutusekulu - kombineeritud min. WLTP (I/100 km)
CO; - kombineeritud min. WLTP (g/km)

Muratase s&idu ajal (dB(A))

MiUratase seistes (dB(A))

Kitusekulu - kombineeritud WLTP (kg/100 km)
Kutusekulu maks. - kombineeritud WLTP (kg/100 km)
Soiduulatus (km)

S&iduulatus ainult elektri jéul - kombineeritud maks.
WLTP (km)

S&iduulatus ainult elektri jdul - kombineeritud min.
WLTP (km)

Elektritarve min. (kWh/100 km)
Elektritarve maks. (kWh/100 km)
Elektritarve (Wh/km)
Elektritarve maks. (Wh/km)

1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
184
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
1848
2975
4751
1818
4
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
5.6
148
69.0
74.0
5.6
6.5
330

0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
135
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
1848
2975
4751
1818
4
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)

330

331

289

18.9
21.7
189
217



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

MOOTOR

Silindrite arv

KUtuse sissepritse ststeem

Tédmaht (cm?3)

Suurim péérdemoment (N-m/p/min)
Sisep6lemismootori suurim v8imsus (DIN hj)
Sisepdlemismootori suurim v8imsus (KW/p/min)
Hubriidsdiduki aku: mahutavus A-h (tundi)
Elektrimootor, ees: suurim véimsus (kW)
Elektrimootor, ees: suurim pédérdemoment (N-m)
Elektrimootor, ees: suurim pinge (v)

Aku mahtuvus (A-h)

Aku laadimise aeg (tundi)

Aku mahutavus (kWh)

Vahelduvvooluga laadimise aeg 0-100% (tundi)
Suurim v8imsus (DIN hj)

Suurim v8imsus (kW/p/min)

JOUULEKANNE

Ulekande taip

Veoskeem

VEDRUSTUS

Esivedrustus

Tagavedrustus

1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
Reas 4
Kutuse kdrgréhu-otsepritsega turbodiisel
1499
300/1750-
130
96/3750
147
100
270
418
147

130
96
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
Automaatne
Esiveoline (FWD)
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
Pseudo-McPherson

Deformeeritav risttala

0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)

50
0.5
136
100
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
Automaatne
Esiveoline (FWD)
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
Pseudo-McPherson

Deformeeritav risttala



Toyota PROACE CITY VERSO

Tehnilised andmed

PIDURID

Pidurid, ees

Pidurid, taga

REHVID JA VELJED

Madalaim kutusesaastlikkuse klass

Madalaim marghaardumise klass

Madalaim veeremismdura tase (dB)

MASSID

Taismass, kokku (kg)

Tuhimass (kg)

Piduritega jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
llma piduriteta jarelhaagise suurim lubatud mass (kg)
KANDEVOIME

Kaubaruumi maht (m?3)

SISEMOOTMED

Istmete arv

1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
Ketaspidurid
Ventileeritud ketaspidurid
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
A
B
72
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
2300
1535-1575
1100
750
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
0.209
1.5 D-4D A/T (ESIRATTAVEDU) (96 KW)
5

0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
Ketaspidurid
Ventileeritud ketaspidurid
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
A
B
72
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
2440
1847-1847
0
0
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
0.209
0 ELECTRIC 50KWH EV (ESIRATTAVEDU) (100 KW)
7



Toyota PROACE CITY VERSO

Varustustasemed

TEHASE LISAVARUSTUS

7-kohaline

Webasto pakett

Multimeediapakett

Reisipakett

VARVID

Icy White

Metallic Silver

Metallic black

Libeccio Blue

Backpacker Khaki

SALONG

Tumehallist kangast istmed (F7FY)
VALIMUS

Kaks kulgust

Tagaluuk

Kerevarvi eesmine ja tagumine porkeraud
Mustad kuljepeeglid

Elektrilised soojendusega kuljepeeglid
Eesmised udutuled
Rehviparanduskomplekt

Tagumised tiibuksed

Must eesmine ja tagumine porkeraud
EcoLED-esituled

Bi-LED-esituled

KOOD
7S
WE
MU
TR
KOOD
EPR
KCA
KTV
KW
KNQ
KOOD
F7FY
KOOD

SHUTTLE
970 €
1680 €

SHUTTLE
0€
650 €
650 €
650 €
650 €
SHUTTLE
[ ]
SHUTTLE
[ ]

SHUTTLE N1

880 €
SHUTTLE N1
0€
650 €
650 €
650 €
650 €
SHUTTLE N1
[ J
SHUTTLE N1
[ ]

FAMILY

1680 €
1510 €
FAMILY
0€
650 €
650 €
650 €
650 €
FAMILY
[
FAMILY

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

0€
650 €
650 €
650 €
650 €

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

10



Toyota PROACE CITY VERSO

Varustustasemed

VALIMUS

Eesmised udutuled (Ainult elektriautol)

Avatav tagaluugi aken (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)

Toonklaas (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)

Elektriliselt klapitavad kiljepeeglid (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)
Katusereelingud (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)

16-tollised ilukilpidega mustad veljed (205/60 R16)

16-tollised ilukilpidega mustad veljed (205/60 R16) (Ainult pika kerega elektriautol)
16-tollised valuveljed (205/60 R16) (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)
SOITJATERUUM

Tekstiilist pdrandamatid

Elektrilised esiaknad

Teises reas kallutatavad aknad

Kolmandas reas fikseeritud aknad

4 koormakinnituskonksu pakiruumis

Uretaankattega rool

Pakiruumi rulookate (ainult pika kerega versioonil)

K&va pakiruumikate (ainult lihikese kerega mudelil)

Vorest vahesein teise rea istmete taga

Konsool esiistmete vahel

Elektrooniline seisupidur

Nahkkattega rool

Soojendusega rool

Elektrilised esiaknad (Ainult pika kerega elektriautol)

Uhepuutefunktsiooniga elektrilised esiaknad (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)

KOOD

KOOD

SHUTTLE
©

SHUTTLE
[ ]

SHUTTLE N1

SHUTTLE N1
[ ]

FAMILY

e & &

0

0
FAMILY

[ ]

e & o 0 0 o

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

1"



Toyota PROACE CITY VERSO

Varustustasemed

SOITJATERUUM

Teises reas kallutatavad aknad (Ainult pika kerega elektriautol)

Teises reas Uhepuutefunktsiooniga elektrilised aknad (Ei ole saadaval pika kerega elektriautol)

ISTMED
5 istekohta

Tekstiilistmed

Teises reas pinkistmed (kokkuklapitavad suhtega 60 : 40)

Soojendusega istmed

Reguleeritava kdrgusega juhiiste
Nimmetugi juhiistmel

Juhiistme kdetugi

Teises reas eraldi istmed

Kokkuklapitav kdrvalistuja iste
Klapplauad esiistmete seljatugedel

7 istekohta (ainult pika kerega versioonil)
7 istekohta (Ainult pika kerega elektriautol)
MUGAVUS

Manuaalne kliimaseade

Tagumised parkimisandurid
Hamaraandur

Kiirushoidik

Automaatne kliimaseade

Eesmised parkimisandurid
Tahavaatekaamera

Vihmaandur

KOOD

KOOD

KOOD

SHUTTLE

SHUTTLE
[ ]

()]
SHUTTLE

SHUTTLE N1

SHUTTLE N1
[ ]

SHUTTLE N1
[ J

FAMILY
©
0
FAMILY
[ ]
[ ]

FAMILY

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT
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MUGAVUS

Automaatne kliimaseade (Ainult elektriautol)
Soojuspump (Ainult elektriautol)

Vihmaandur (Ainult elektriautol)

MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID

6 kolarit

Bluetooth

USB-pistik

5-tollise puutetundliku ekraaniga raadio

10-tollise ekraaniga multimeediaststeem Pro-Touch
Juhtmevaba mobiilseadme Ghildus (Apple CarPlay & Android Auto)
10-tollise ekraaniga multimeediastusteem Pro-Touch HD
10-tolline varviline TFT-universaalnaidik
HOIULAEKAD

Laes olevad hoiulaekad juhile ja kdrvalistujale
Lahtine alumine kindalaegas

Kinnine alumine kindalaegas

OHUTUS

Lapselukk ustel

Nélvaltstardiabi (HAC)

Elektrooniline stabiilsuskontroll (ESC)

Rehviréhu hoiatusslsteem (TPWS)

Kaks eesmist turvapatja

Eesmised kulgturvapadjad

Turvakardinad esimese ja teise rea istmetel

KOOD

KOOD

KOOD

KOOD

SHUTTLE
©
()
©
SHUTTLE
[ ]
[ ]

SHUTTLE
[ ]

[ ]
SHUTTLE

SHUTTLE N1

SHUTTLE N1
[ ]

SHUTTLE N1
[ ]
[ ]

SHUTTLE N1
[ J

FAMILY

©

FAMILY
[ ]
[ ]

[ ]

[
FAMILY

[ ]

[ ]
FAMILY

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT
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OHUTUS

Teises istmereas ISOFIX-kinnitused kolmel istmel
Elektriline lapselukk ustel

TOYOTA SAFETY SENSE:

Kokkup®rke ennetussisteem (PCS)
Liiklusmarkide jalgimise susteem (RSA)
S&idurajalt lahkumise hoiatusstisteem (LDA)
Juhi valvsuse jalgimise susteem

Automaatsed kaugtuled (AHB)

KOOD

KOOD

SHUTTLE
[ ]

SHUTTLE
[ ]

SHUTTLE N1
[ ]

SHUTTLE N1
[ ]

FAMILY
[ ]
[
FAMILY
[ ]

SHUTTLE LIGHT

SHUTTLE LIGHT
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